



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vitus Elliot Holding ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 23 46 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

Søren Kyu Winkel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vitus Elliot Holding ApS  
Saltværksvej 181  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 23 46 48  
Stiftet: 11. november 2015  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Søren Kyu Winkel, Direktør

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.458 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.725	-2.180
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.725</b>	<b>-2.180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.895.706	1.179.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.977	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	666.281	0
Andre finansielle indtægter	40.678	41.359
Øvrige finansielle omkostninger	-7.309	-14.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.609.608</b>	<b>1.204.681</b>
2 Skat af årets resultat	-151.580	-16.994
<b>Årets resultat</b>	<b>2.458.028</b>	<b>1.187.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-579.317	-820.467
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.787.345	1.897.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.458.028</b>	<b>1.187.687</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.069.040	6.159.544
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.187	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.666.281	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.746.508</u>	<u>6.159.544</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.746.508</u></b>	<b><u>6.159.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.373	103.242
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	828.088	783.982
	Tilgodehavende selskabsskat	70.438	183.620
	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.211.899</u>	<u>1.070.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.732</u>	<u>629.113</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.213.631</u></b>	<b><u>1.699.957</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.960.139</u></b>	<b><u>7.859.501</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.727	1.117.044
Overført resultat	9.117.396	6.330.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.955.123</u></b>	<b><u>7.607.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	16	246.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.016</u>	<u>251.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.016</u></b>	<b><u>251.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.960.139</u></b>	<b><u>7.859.501</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.937.511	4.432.497	108.000	6.528.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-820.467	1.897.554	110.600	1.187.687
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.117.044	6.330.051	110.600	7.607.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-579.317	2.787.345	250.000	2.458.028
	<b>50.000</b>	<b>537.727</b>	<b>9.117.396</b>	<b>250.000</b>	<b>9.955.123</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.666.281</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>666.281</u>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	151.580	6.380
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>10.614</u>
	<b><u>151.580</u></b>	<b><u>16.994</u></b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.042.500	3.042.500
Tilgang ved spaltning	1.821.088	0
Afgang ved spaltning	-1.821.088	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.042.500</b>	<b>3.042.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.117.044	2.545.511
Afgang ved spaltning	-1.865.706	0
Tilgang ved spaltning	1.865.706	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.909.496	1.179.533
Udbytte	-2.000.000	-608.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.026.540</b>	<b>3.117.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.069.040</b>	<b>6.159.544</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tegnsprogstolken.dk ApS, København	100 %	3.075.146	2.212.387
Allie Zinger Ejendomme ApS, København	100 %	3.773.915	87.120

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	35.000	35.001
Afgang i årets løb	0	-1
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-35.000	-35.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.187	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	1
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-23.813</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.187</b>	<b>0</b>

### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HW Investments ApS	Kastrup	50 %
TT Service & Administration IVS	Kastrup	50 %



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	666.281	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>666.281</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.666.281</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


